
ReAT

d
AC DECANAL N? +1112019

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

FER

O Universidad
t 7 Nacional
á ES de Córdoba

CÓRDOBA, 14 de agosto de 2019.-

  
EXP-UNC: 37025/2019

VISTO

El pedido del Lic. Nahuel Germán SEILER(Lic. en Ciencias de la Computación,
FAMAF - UNC) solicitando su inscripción en la Doctorado en Ciencias de la
Computación; y

CONSIDERANDO

Que se satisfacen los requisitos de admisión establecidos en los Artículos 8”, 9?
y 10” de la Resolución Decanal N* 71/2010 (t.o. de la Ord. HCD N* 02/2005);

Que, conformea lo dispuesto en el Artículo 14? de la mencionada Resolución, el
Consejo de Posgrado ha propuestola integración de la respectiva Comisión Asesora;

Que se cuenta con el acuerdo del Secretario de Posgrado.

Porello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Aceptar la inscripción del Lic. Nahuel Germán SEILER (D.N.I.: NO
33.599.928) en la Carrera del Doctorado en Ciencias de la Computación, con el tema
de investigación “Inferencia en lenguajes data-aware para bases de datos sobre
grafos”.

ARTÍCULO2”: Designarpara el Lic. SEILER la siguiente Comisión Asesora:

Dr. Carlos E. ARECES(Director)
Dr. Pedro R. D'ARGENIO
Dr. Luis F. ZILIANI
Dr. Nicolás VWVOLOVICK (Suplente)

ARTÍCULO 23%: Notifíquese, publíquese y archívese.

   
AFAPATRICIAal 1 Dra. ing.

SECRETARIA GENERAL g Ñ¡RIONDO
FaMAF


